

Núm. 164

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 10 de julio de 2019

Sec. V-A. Pág. 39224

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

31160 Anuncio de licitación de: TGSS-Dirección provincial de Las Palmas. Objeto: Servicio de localización, retirada, transporte, depósito y custodia de bienes muebles y vehículos embargados por las unidades de recaudación ejecutiva dependientes de la Dirección Provincial de la TGSS de Las Palmas. Expediente: 35-PA2019/12.

1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Las Palmas.
- 1.2) Número de identificación fiscal: Q3519006E.
- 1.3) Dirección: Pérez del Toro, 89.
- 1.4) Localidad: Las Palmas de Gran Canaria.
- 1.5) Provincia: Canarias.
- 1.6) Código postal: 35004.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES70.
- 1.9) Teléfono: 928440565.
- 1.10) Fax: 928440593.
- 1.11) Correo electrónico: laspalmas.secretaria.tgss@seg-social.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qwW%2B0SUrP1IQK2TEfXGy%2B A%3D%3D
- 2. Lugar principal de ejecución:
 - 2.1) Código NUTS principal: ES70.
 - 2.2) Código NUTS Lote 1: ES70.
 - 2.3) Código NUTS Lote 2: ES70.
 - 2.4) Código NUTS Lote 3: ES70.
- 3. Descripción de la licitación:
 - 3.1) Descripción genérica: Servicio de localización, retirada, transporte, depósito y custodia de bienes muebles y vehículos embargados por las unidades de recaudación ejecutiva dependientes de la Dirección Provincial de la TGSS de Las Palmas (CPV: 63120000, 600000000 y 79714100).
 - 3.2) Lote 1: El servicio se realizará en la isla de Gran Canaria (CPV: 63120000, 60000000 y 79714100).
 - 3.3) Lote 2: El servicio se realizará en la isla de Lanzarote (CPV: 63120000, 60000000 y 79714100).
 - 3.4) Lote 3: El servicio se realizará en la isla de Fuerteventura (CPV: 63120000, 60000000 y 79714100).
- 5. Tipo de procedimiento: Abierto.
- 6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00 horas del 19 de julio de 2019 (la hora oficial indicada para la obtención de pliegos y presentación de ofertas es la hora peninsular).

Las Palmas de Gran Canaria, 3 de julio de 2019.- Director Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Las Palmas, Francisco Ángel Capellán Sanz.

ID: A190040564-1